
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa tapczanów dla potrzeb Domu Studenckiego Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00296880/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00271511/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca musi złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw
z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia:
1) kartę technologiczną/ produktową zastosowanej tkaniny tapicerskiej potwierdzającej jej skład i gramaturę;
2) wynik /sprawozdanie z badania odporności na ścieranie;
3) wynik /sprawozdanie z badania reakcji na ogień;
4) dokument potwierdzający posiadanie przez zaoferowane płyty meblowe żądanej klasy higieny i parametrów
fizykomechanicznych;
Dokumenty potwierdzające, że oferowane meble i ich elementy (przedmiot zamówienia), odpowiadają wymaganiom
określonym przez Zamawiającego w treści SWZ składa się w języku polskim lub obcym wraz z tłumaczeniem na język
polski. Ww. przedmiotowe środki dowodowe składa się wraz z ofertą za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
Zamawiający zaakceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe (dokumenty), jeśli potwierdzą one, że oferowane
dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania.

Po zmianie: 
Wykonawca musi złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw
z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia:
1) kartę technologiczną/ produktową zastosowanej tkaniny tapicerskiej potwierdzającej jej skład i gramaturę;
2) wynik /sprawozdanie z badania odporności na ścieranie;
3) (pkt 3 wykreślony w całości w zw. ze zmianą SWZ z dnia 08.08. 2022 r. )

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00296880/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) dokument potwierdzający posiadanie przez zaoferowane płyty meblowe żądanej klasy higieny i parametrów
fizykomechanicznych;
Dokumenty potwierdzające, że oferowane meble i ich elementy (przedmiot zamówienia), odpowiadają wymaganiom
określonym przez Zamawiającego w treści SWZ składa się w języku polskim lub obcym wraz z tłumaczeniem na język
polski. Ww. przedmiotowe środki dowodowe składa się wraz z ofertą za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
Zamawiający zaakceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe (dokumenty), jeśli potwierdzą one, że oferowane
dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-11 20:00

Po zmianie: 
2022-08-12 20:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-11 20:05

Po zmianie: 
2022-08-12 20:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-09

Po zmianie: 
2022-09-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00296880/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa tapczanów dla potrzeb Domu Studenckiego Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00296880/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00271511/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



